
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

                                     СТЕПНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Принято Советом народных депутатов  

Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области 

30.01.2020 

 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Степнянского сельского 

поселения Ольховатского муниципального 

района Воронежской области от 27.12.2010 № 35 

«О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии 

коррупции»» 

 

 

В соответствии с решением Совета народных депутатов Степнянского сельского 

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 23.12.2019 № 33 

«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Степнянского сельского  

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 20.02.2017  № 5 

«Об утверждении структуры  администрации Степнянского сельского поселения»,  Совет 

народных депутатов Степнянского  сельского  поселения Ольховатского муниципального 

района Воронежской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области от 27.12.2010 № 35 «О мерах 

по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 

коррупции»» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Контроль исполнения  настоящего решения  возложить на комиссию по местному 

самоуправлению, правотворческой деятельности Совета народных депутатов  Степнянского  

сельского  поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном 

издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник». 

 

 

Глава Степнянского сельского  поселения      

Ольховатского муниципального района  

Воронежской области                                                                                         И.В.Петров 

 

30.01.2020 

№ 4 

с. Костово 



Приложение  

к решению Совета народных депутатов 

Степнянского  сельского  поселения  

                                                                        Ольховатского муниципального района  

Воронежской области 

 От 30.01.2020 № 4 

 

«Приложение № 1  

к решению Совета народных депутатов 

Степнянского  сельского  поселения  

Ольховатского муниципального района  

Воронежской области 

От 27.12.2010 № 35 

 

Перечень 

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  

Степнянского  сельского  поселения, при увольнении с которых  гражданин в течение 

двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности 

и выполнять работу на условиях гражданско-правового  договора  в коммерческих и 

некоммерческих организациях, если отдельные функции  по муниципальному 

управлению этими  организациями входили в его должностные обязанности, с согласия 

соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также обязан 

при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров 

сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с 

соблюдением законодательства  

Российской Федерации о государственной тайне 

 

 

1. Ведущий специалист.» 

 

 

 

 

 

 

 

 


